令和６年４月８日

  城南中学校第１学年保護者 様

                          寄居町立城南中学校

                           校長  山田 明美

令和６年度第１学年給食費・学年費等の口座引き落としについて（お願い）

  陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校の教育に対しましてご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

  今年度の学校諸経費につきまして、下記のとおり引き落としをさせていただきますの

で、ご理解とご協力をいただけますよう、お願い申し上げます。

記

１ 引き落とし日及び金額の一覧

 （単位：円）

引落し日 4月30日 5月27日 6月27日 7月29日 8月27日 9月27日

学年費 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400
給食費 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

ＰＴＡ会費  3,000

合計金額 8,400 11,400 8,400 8,400 8,400 8,400

引落し日 10月28日 11月27日 12月27日 1月27日 2月27日

学年費 3,400 3,400 3,400
給食費 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

ＰＴＡ会費

合計金額 8,400 8,400 8,400 5,000 5,000

＊引き落とし手数料は、保護者様負担となっておりますので、御了承ください。

（ふかや農協･･･毎回 1 人につき５５円 ゆうちょ銀行･･･毎回 1 家庭につき１０円）

＊PTA 会費は、家庭数での徴収となります。

２ その他

    (1) 引き落とし日に間に合うように通帳の残金をご確認のうえ、不足の場合には

    引き落とし日の前日までに必要金額をご入金下さい(当日入金だと間に合わない恐

れがあります)。

（２） 引き落としができなかった場合は、学校よりお子様を通して通知書をお渡し

しますので、現金にて納入いただきます。納入確認後、領収書をお渡しします。

   納入いただく際には、おつりが出ないようにご協力をお願いいたします。

  （３）学校ホームページ「事務室」に、事務室の業務内容等掲載しております。

     お時間のある際に、ご確認いただけますと幸いです。

令和６年４月８日

  城南中学校第２学年保護者 様

                           寄居町立城南中学校

                           校長  山田 明美

令和６年度第２学年給食費・学年費等の口座引き落としについて（お願い）

 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校の教育に対しましてご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

  今年度の学校諸経費につきまして、下記のとおり引き落としをさせていただきますの

で、ご理解とご協力をいただけますよう、お願い申し上げます。

記

１ 引き落とし日及び金額の一覧

 （単位：円）

引落し日 4月30日 5月27日 6月27日 7月29日 8月27日 9月27日

学年費   3,000   3,000   3,000    3,000  3,000   3,000
給食費 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

ＰＴＡ会費  3,000

合計金額 8,000 11,000 8,000 8,000 8,000 8,000

引落し日 10月28日 11月27日 12月27日 1月27日 2月27日

学年費 3,000 3,000
給食費 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000

ＰＴＡ会費

合計金額 8,000 8,000 5,000 5,000 10,000

＊引き落とし手数料は、保護者様負担となっておりますので、御了承ください。

（ふかや農協･･･毎回 1 人につき５５円 ゆうちょ銀行･･･毎回 1 家庭につき１０円）

＊PTA 会費は、家庭数での徴収となります。

２ その他

(1) 引き落とし日に間に合うように通帳の残金をご確認のうえ、不足の場合には

   引き落とし日の前日までに必要金額をご入金下さい。(当日入金だと間に合わない

恐れがあります)

(2) 引き落としができなかった場合は、学校よりお子さまを通して通知書をお渡し

しますので、学校へ現金にて納入いただきます。確認後、領収書をお渡しします。

   納入いただく際には、おつりが出ないようにご協力をお願いいたします。

（3）学校ホームページ「事務室」に、事務室の業務内容等掲載しております。

   お時間のある際に、ご確認いただけますと幸いです。

令和６年４月８日

  城南中学校第３学年保護者 様

                            寄居町立城南中学校

                            校長  山田 明美

令和６年度第３学年給食費・学年費等の口座引き落としについて（お願い）

   陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  日頃より本校の教育に対しましてご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

   今年度の学校諸経費につきまして、下記のとおり引き落としをさせていただきますの

で、ご理解とご協力をいただけますよう、お願い申し上げます。

記

 １ 引き落とし日及び金額一覧

 （単位：円）

引落し日 4月30日 5月27日 6月27日 7月29日 8月27日 9月27日

学年費 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000
給食費 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

ＰＴＡ会費  3,000

合計金額 8,000 11,000 8,000 8,000 8,000 8,000

引落し日 10月28日 11月27日 12月27日 1月27日 2月27日

学年費 3,000

給食費 5,000 5,000 5,000 5,000 3,182
ＰＴＡ会費

合計金額 8,000 5,000 5,000 5,000 3,182

＊引き落とし手数料は、保護者様負担となっておりますので、御了承ください。

（ふかや農協･･･毎回 1 人につき５５円 ゆうちょ銀行･･･毎回 1 家庭につき１０円）

＊PTA 会費については、家庭数での徴収となります。

 ２ その他

(1) 引き落とし日に間に合うように通帳の残金をご確認のうえ、不足の場合には

   引き落とし日の前日までに必要金額をご入金下さい(当日入金だと間に合わない

恐れがあります)。

(2) 引き落としができなかった場合は、学校よりお子さまを通して通知書をお渡し

しますので、学校へ現金にて納入いただきます。確認後、領収書をお渡しします。

納入いただく際には、おつりが出ないようにご協力をお願いいたします。

 （3）学校ホームページ「事務室」に、事務室の業務内容等掲載しております。

   お時間のある際に、ご確認いただけますと幸いです。